
Inženýrin g
TKB a.s.H/avnř měsťo Prd,3 _

Magistrát íií
WsfrrW • PrahyQdkn

US JE0^Ci ft?lřft7P
Hlavní město Praha
Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního MHMP 
Mariánské nám. č. 2/2 
11000 Praha 1

"4 'li* 2019
/W ^

Vyřizuje;
V Praze 29.10.20192208 684

Véc: Technický dozor při provádění záručních oprav na souboru staveb Městského okruhu Praha

Na základě Vaší výzvy k podání nabídky na zajištěni technického dozoru investora (TDI) při provádění 
záručních oprav na souboru staveb Městského okruhu Praha Vám níže předkládáme nabídku naší 
společnosti na zajištění požadovaných činností.

1. Předmět nabídky
Předmětem plněni zakázky Je výkon činnosti TDI při prováděni záručních oprav dle reklamace č. 5.6016 na 
stavbách 0079 Špejchar - Pele Tyrolka, Prašný most - Špejchar, č. 9515 Myslbekova - Prašný most, SO 
9031 Trojský most. Konkrétně se jedná o závady, které budou opraveny (pol. č. 1 - 15) dle dopisu 
Metrostavu čj. 102/19 ze dne 15/10/2019.

2. Nabídková cena
Uvedenou činnost nabízíme provést za sazbu 700 Kč/hod. bez DPH (tj. 847 Kč/hod. vč. 21% sazby DPH) 
v předpokládaném rozsahu celkem 120 hodin.

Nabídková cena celkem bez DPH (700,- Kč/hod x 120 hod):
DPH 21%
Nabídková cena celkem vč. DPH

84.000,- Kč
17.640,-Kč 

101.640,-Kč

3. Platební podmínky
Platební podmínky budou upraveny dle standardních podmínek zadavatele.

4. Doba plnění
Zahájeni plněni: neprodlené po obdrženi závazné objednávky
Ukončení plněni: po provedeni záručních oprav

5. Prohlášení dodavatele
Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka obsahuje veškeré práce nezbytné pro dokončeni předmětu plnění a 
že plněni smlouvy zajisti v plném rozsahu vlastními kapacitami.

S pozdravem

Ing.
člen představenstva

Sídlo: Branická 514/140
147 00 Praha 4 - Braník 

Tel.: 211 152 BOO.
- vedonl apolefinosti

IČ: 27923673
DlC: CZ27923673
E-mall:

Tel.: 211 152 930 
211 152933 
• realizace staveb

OR: u Mástskérto aoudu v Praze 
oddíl B. vložka 12096 

C4J.: 115-6013520247/0100


